
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &  

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

              ----- 

Ταχ. Δ/νση: Αραφηνίδων Αλών 12 

190 09 -  Ραφήνα 

Πληροφορίες: Β. Φωτιάδη 

E-mail: fotiadi@0164.syzefxis.gov.gr 

Τηλ: 22943 21029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ_ 

(Ως προς τον αριθμό προσληφθέντων) 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Ραφήνα, 25/7/2023 

 

 

 

      

ΑΠΟΦΑΣΗ 422 /2023     

 

Ο Δήμαρχος Ραφήνας-Πικερμίου, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ.1 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως  ισχύει, 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στο 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» 

(ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει,     

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 εδαφ. ιε’ του Ν.3812/2009 «Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 234/Α’/2009), 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης» (ΦΕΚ 87/Α ΄/7-6-2010), όπως ισχύουν, 

5. Την υπ’ αρ. 447/2-9-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΦΦΩ16-ΞΞ7) Απόφαση Δημάρχου Ραφήνας- Πικερμίου σχετικά με τη 

μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Δήμου Ραφήνας- Πικερμίου, καθώς και με την 

εξουσιοδότησή του για υπογραφή «με εντολή Δημάρχου», 

6. Την υπ’ αρ. 412/21-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ2ΧΦΩ16-007) Απόφαση Δημάρχου Ραφήνας- Πικερμίου περί συγκρότησης 

τριμελούς επιτροπής για την επιλογή προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

σύμφωνα με την αριθ. ΣΟΧ 3/2023 Ανακοίνωση του Δήμου Ραφήνας Πικερμίου, 

7. Την υπ’ αριθμόν ΣΟΧ  3/2023  ανακοίνωση  (αριθ. πρωτ. 6586/30-3-2023) σχετικά με την πρόσληψη 

προσωπικού  για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του Δήμου Ραφήνας 

– Πικερμίου. 

8. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας των δέκα (10) ημερών (από 9-7-2023 

έως 18-7-2023).  

9. Τους υπ’ αριθ. πρωτ. 14361/25-7-2023, 14360/25-7-2023 και  14359/25-7-2023 πίνακες κατάταξης των θέσεων 

106, 107 και 109 της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 3/2023 αντίστοιχα, 

10. Τον υπ’ αρ. πρωτ. 14358/25-7-2023 πίνακα αποκλειόμενων, 

11. Τον υπ’ αρ. πρωτ. 14389/25-7-2023 πίνακα επιλογής προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την πρόσληψη συνολικά δεκατριών (13) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του Δήμου Ραφήνας – Πικερμίου, 

διάρκειας οχτώ μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης, ως εξής: 

 

 

ΘΕΣΗ 106: ΔΕ - ΟΔΗΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΜΙΓΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

2 ΜΠΑΤΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΑΔΑ: 6ΤΨΤΩ16-ΒΓ3



ΘΕΣΗ 107: ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΘΕΣΗ 109: ΥΕ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

1 ΚΙΡΚΙΤΖΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

3 ΠΟΛΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

5 ΤΟΥΛΟΥΜΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΜΠΟΤΟΖΑΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

8 ΑΝΔΡΙΩΤΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ 

9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

 

 

 ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ, 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ – ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΨΤΩ16-ΒΓ3


		2023-08-01T10:54:13+0300
	Athens




